
Nr 19
Ändring av överenskommelsen den 25 augusti 1965
(SÖ 1965:18) med Finland ang. åtgärder för förbätt-
rad televisionsmottagning  
Helsingfors och Stockholm den 5 februari och 
20 mars 2003

Regeringen beslutade den 6 mars 2003 att överenskommelsen skulle 
ändras. Den 20 mars 2003 underrättades Finlands regering om beslutet. 
Ändringen trädde i kraft den 19 april 2003.
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SÖ 2003:19

Finlands utrikesministerium till Sveriges Ambassad i Helsingfors

Utrikesministeriet har äran meddela Sveriges Ambassad att representanter
för Finlands kommunikationsministerium och Sveriges kulturdepartement
har enats om en ändring i överenskommelsen mellan Republiken Finland och
Konungariket Sverige angående åtgärder för förbättrad televisionsmottag-
ning, som undertecknades den 25 augusti 1965 till följd av att den i överens-
kommelsen nämnda televisionssändaren på Väddö läggs ned. Av denna an-
ledning har utrikesministeriet äran föreslå att sagda överenskommelse skall
ha följande ändrade innehåll:

”Sveriges regering och Finlands regering, vilka önskar underlätta mottag-
ningen av svenska ljudradio- och televisionsprogram i Finland och finska
ljudradio- och televisionsprogram i Sverige, har träffat överenskommelse om
att Sverige genom erforderliga åtgärder skall förbättra möjligheterna att se
svenska televisionsprogram på Åland och att Finland genom erforderliga åt-
gärder skall förbättra möjligheterna att se finska televisionsprogram i Norra
Sverige.”

Om Sveriges regering kan godkänna dessa ändringar, skall denna not och
Sveriges svarsnot utgöra ett avtal om detta som träder i kraft trettio dagar 
efter Sveriges svarsnot emottagits.

Utrikesministeriet begagnar detta tillfälle att försäkra Sveriges Ambassad om
sin utmärkta högaktning.

Helsingfors den 3 februari 2003
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SÖ 2003: 19

Utrikesdepartementet till Finlands utrikesministerium 

Utrikesdepartementet har härmed äran att åberopa Utrikesministeriets not
av den 3 februari 2003 till Sveriges ambassad i Helsingfors med följande ly-
delse: ”Utrikesministeriet har äran meddela – – – – – Sveriges svarsnot emot-
tagits”.

Utrikesdepartementet får meddela att Sveriges regering har godkänt 
ändringen och att Finlands not och denna svarsnot skall utgöra ett avtal om
detta som träder i kraft trettio dagar efter det att Sveriges svarsnot har emot-
tagits.

Utrikesdepartementet begagnar detta tillfälle att försäkra Finlands utrikesmi-
nisterium om sin utmärkta högaktning.

Stockholm den 7 mars, 2003

Edita Norstedts Tryckeri, Stockholm 2003


